
 
 

ZARZĄDZENIE NR 112/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 pkt 2 i 4 
uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zduńska Wola na 2025 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 53.634,01 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 2.424,44 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie 
z zawiadomieniem nr FB-I.3111.3.27.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

b) zwiększenie o 51.209,57 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 53.634,01 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej Centrum Opieki Socjalnej, 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz jednostek oświatowych do dostosowania planu finansowego do 
zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6639



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6639



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 112/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 265 821,00 0,00 0,00 2 265 821,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 205 209 193,60 0,00 0,00 205 209 193,60 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 857 681,94 0,00 0,00 1 857 681,94 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 27 293 032,98 0,00 0,00 27 293 032,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 789 571,92 0,00 0,00 2 789 571,92 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 2 424,44 2 424,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6639



  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 424,44 2 424,44 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 2 424,44 2 424,44 

 758   Różne rozliczenia 506 892,34 0,00 51 209,57 558 101,91 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 506 892,34 0,00 51 209,57 558 101,91 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 506 892,34 0,00 51 209,57 558 101,91 
 bieżące razem: 18 036 702,28 0,00 53 634,01 18 090 336,29 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 252 854 749,86 0,00 53 634,01 252 908 383,87 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 697 253,86 0,00 0,00 4 697 253,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6639



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 112/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 838 252,00 2 374 017,00 1 677 417,00 0,00 1 677 417,00 696 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 235,00 464 235,00 421 334,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 101 958 074,70 100 518 074,70 92 006 987,00 73 945 670,00 18 061 317,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 360,00 -56 360,00 -56 360,00 -51 000,00 -5 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 360,00 56 360,00 56 360,00 13 860,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 101 958 074,70 100 518 074,70 92 006 987,00 73 908 530,00 18 098 457,00 7 779 315,00 201 728,00 530 044,70 0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 649 442,00 51 399 442,00 51 314 740,00 43 393 452,00 7 921 288,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 11 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 649 442,00 51 399 442,00 51 314 740,00 43 353 452,00 7 961 288,00 0,00 84 702,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 853 832,00 193 531,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 860,00 -2 860,00 -2 860,00 0,00 -2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 860,00 2 860,00 2 860,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych… po zmianach 5 749 556,00 5 749 556,00 1 047 363,00 856 692,00 190 671,00 4 702 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 625 320,70 625 320,70 95 276,00 3 000,00 92 276,00 0,00 0,00 530 044,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6639



przed zmianą 1 576 424,00 1 576 424,00 854 224,00 278 519,00 575 705,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 576 424,00 1 576 424,00 854 224,00 278 519,00 575 705,00 722 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 426 036,00 426 036,00 129 836,00 22 400,00 107 436,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -738,00 -738,00 -738,00 0,00 -738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 426 036,00 426 036,00 129 836,00 22 400,00 107 436,00 296 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 603 965,44 18 603 965,44 12 326 924,00 6 646 843,00 5 680 081,00 497 500,00 5 040 140,00 739 401,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 18 603 965,44 18 603 965,44 12 326 924,00 6 646 843,00 5 680 081,00 497 500,00 5 040 140,00 739 401,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 805 307,69 6 805 307,69 6 043 073,00 5 316 133,00 726 940,00 0,00 48 100,00 714 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 6 805 307,69 6 805 307,69 6 043 073,00 5 316 133,00 726 940,00 0,00 48 100,00 714 134,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 829 824,00 4 539 824,00 4 379 424,00 2 093 618,00 2 285 806,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 467 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 045 618,00 2 266 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92604  Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 4 467 264,00 4 322 264,00 4 312 264,00 2 045 618,00 2 266 646,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 239 959 084,27 202 074 313,14 168 996 842,00 101 092 786,00 64 904 056,00 16 966 790,00 6 312 703,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 37 884 771,13 32 565 106,13 4 878 955,00 0,00 5 319 665,00 
zmniejszenie -60 102,00 -60 102,00 -57 102,00 -51 000,00 -6 102,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 102,00 60 102,00 57 102,00 13 860,00 43 242,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 239 959 084,27 202 074 313,14 168 996 842,00 104 055 646,00 64 941 196,00 16 966 790,00 6 312 703,00 2 297 978,14 0,00 7 500 000,00 37 884 771,13 32 565 106,13 4 878 955,00 0,00 5 319 665,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,44 2 424,44 2 424,44 0,00 2 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 2 424,44 2 424,44 2 424,44 0,00 2 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 424,44 2 424,44 2 424,44 0,00 2 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 424,44 2 424,44 2 424,44 0,00 2 424,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 847 114,34 847 114,34 847 114,34 847 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,57 183,57 183,57 183,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 847 297,91 847 297,91 847 297,91 847 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6639



przed zmianą 847 114,34 847 114,34 847 114,34 847 114,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183,57 183,57 183,57 183,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 847 297,91 847 297,91 847 297,91 847 297,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 823,94 114 823,94 12 204,74 1 567,52 10 637,22 0,00 102 619,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 134,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 126 957,94 126 957,94 12 204,74 1 567,52 10 637,22 0,00 114 753,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 825,00 21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 416,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 30 241,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 041,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 149,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 8 190,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 308,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 569,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 4 877,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 630 332,00 16 630 332,00 2 503 670,00 2 081 813,00 421 857,00 0,00 14 126 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 892,00 38 892,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 16 669 224,00 16 669 224,00 2 504 802,00 2 082 945,00 421 857,00 0,00 14 164 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 223 083,00 16 223 083,00 2 096 421,00 2 080 008,00 16 413,00 0,00 14 126 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 892,00 38 892,00 1 132,00 1 132,00 0,00 0,00 37 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 16 261 975,00 16 261 975,00 2 097 553,00 2 081 140,00 16 413,00 0,00 14 164 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 036 702,28 18 036 702,28 3 777 512,08 3 328 067,86 449 444,22 29 909,00 14 229 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 634,01 53 634,01 3 740,01 1 315,57 2 424,44 0,00 49 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 090 336,29 18 090 336,29 3 781 252,09 3 329 383,43 451 868,66 29 909,00 14 279 175,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6639



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 112/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 kwietnia 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2 424,44 2 424,44 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 424,44 2 424,44 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 424,44 2 424,44 

   Zlecone 0,00 2 424,44 2 424,44 
758   Różne rozliczenia 627 092,34 51 209,57 678 301,91 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 627 092,34 51 209,57 678 301,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

506 892,34 51 209,57 558 101,91 

   Zlecone 506 892,34 51 209,57 558 101,91 
       

Razem: 245 231 130,86 53 634,01 245 284 764,87 
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00 2 424,44 6 424,44 

 01095  Pozostała działalność 0,00 2 424,44 2 424,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47,53 47,53 
   Zlecone 0,00 47,53 47,53 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 376,91 2 376,91 
   Zlecone 0,00 2 376,91 2 376,91 

750   Administracja publiczna 26 950 874,34 183,57 26 951 057,91 
 75011  Urzędy wojewódzkie 847 114,34 183,57 847 297,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 154,00 309,00 

   Zlecone 155,00 154,00 309,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

29,34 29,57 58,91 

   Zlecone 29,34 29,57 58,91 
801   Oświata i wychowanie 10 516 110,00 -51 000,00 10 465 110,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 513 529,00 -51 000,00 1 462 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 978,00 -51 000,00 127 978,00 
   Własne 178 978,00 -51 000,00 127 978,00 
 80195  Pozostała działalność 11 500,00 0,00 11 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
   Własne 3 000,00 2 500,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 
   Własne 3 500,00 -2 500,00 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia (STM) 1 175 933,00 0,00 1 175 933,00 
 85195  Pozostała działalność 426 036,00 0,00 426 036,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 436,00 -738,00 76 698,00 
   Własne 77 436,00 -738,00 76 698,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 738,00 30 738,00 
   Własne 30 000,00 738,00 30 738,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6639



Razem: 129 908 645,47 -48 391,99 129 860 253,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6639


	ZARZĄDZENIE NR 112/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-06-18T11:58:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




